COMUNE DI RIOLA SARDO

Provincia di Oristano

09070 Riola Sardo - Via Umberto | n. 16 - tel. 0783410219

www.comune.riolasardo.or.it

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA
FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE
N. 14 DEL 21/01/2026

OGGETTO:

LEGGE N. 162/98. PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN FAVORE DI PERSONE
CON HANDICAP GRAVE. PROGRAMMA 2025 ATTUAZIONE 2026. Gestione diretta.
Affidamento del servizio di assistenza domiciliare alla Ditta Celsia Soc. Coop. Sociale di
Impegno di spesa in favore di n.1 utente L.F.M. Periodo dal 01.01.2026 al

Zeddiani.

30.04.2026.

CIG: BA084F1974

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente

provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

BAO084F197
4

2026

110

12071

4100

11040

3141

U.1.03.02.15.999

567,76

Riola Sardo, 28/02/2026

firmato digitalmente

11 Responsabile del Servizio

Piras Michelina




